
日ろ卓事務第 21010号 

令和 3年 10月吉日 

当協会会員各位 

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会 

理事長 加藤 雅清 

（公印略） 

 

 

拝啓 秋たけなわの候、益々ご健勝のことと存じます。 

さて、今期も理事改選の時期がやってまいりました。来期（令和４～５年度）の理事選

挙を行うために、今年は全国ろうあ者リーグ戦大会中の土曜日に、下記の通り、臨時総会

を実施することになりました。多くの皆様と再会できるのを楽しみにしております。 

                                               敬具 

 

 

記 

 

１．当協会令和３年度臨時総会開催について 

 

【日 程】 令和３年１２月１８日(土) 

 

【時 間】 11時 50分～(受付)、12時 00分(開始予定)～13時 00分（終了予定） 

※全国リーグ戦大会の進行状況により、臨時総会の開始時間の変更が

ありますので、ご了承下さい。 

 

【場 所】 横浜市平沼記念体育館（神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢西町 3-1） 

 

【議 題】  ・定款の改正 

・当協会理事改選選挙（令和４、５年度） 

      ・質疑応答 

 

 

・ E-mail または FAX で臨時総会の出欠届が可能ですので、お手数ですが、同封の

出欠用紙を 12 月 10 日までに FAX または E-mail にて提出をお願いいたします。 

 

・ 当協会令和３年度(令和３年４月～)の正会員のみ臨時総会に参加できます。 

学生会員の方は申し訳ありませんが、オブサーバーとしてご参加いただけるよう

お願いいたします。（非会員の方は参加できません。） 

 

 

２．交流会について 

今年の交流会はコロナ禍のため、開催いたしません。 

ご理解の程、よろしくお願いします。 

 

以 上 


